PORTARIA N.o62/2017.

de 14 de Fevereiro de 2017.

“Dispõe sobre designação de Gestor e Responsável

Técnico.”

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o-DESIGNAR a Sra. Ana Priscila Vasconcelos

Cerqueira, Técnica Contábil, CRC nº 1SP263993/0-3, e o Sr. Bento Garcia Neto,

Engenheiro Civil CREA/SP n.º006.007.138/25 ambos da Prefeitura Municipal de

Florínea, para respeitosamente exercer as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL

TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria da Habitação do Estado de São

Paulo.

Art. 2.º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3.º- Revogando a Portaria Nº 056/2015.

Prefeitura Municipal de Florínea, em 14, de Fevereiro do ano de 2017.

Paulo Eduardo Pinto

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

Eliseu Malaquias

Secretário Municipal de Administração